PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕНЬКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2013 №232-па

	О проведении публичных слушаний по проекту планировки и межеванию территории, планируемой под строительство горнодобывающего и перерабатывающего предприятия на базе золоторудного месторождения “Павлик”

Рассмотрев ходатайство открытого акционерного общества “Золоторудная компания “Павлик” от 17.04.2013 № 277/МВ/ и письмо открытого акционерного общества “Золоторудная компания “Павлик” от 29.05.2013 № 396, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации” и руководствуясь Положением “О порядке организации  и проведении публичных слушаний в Тенькинском районе Магаданской области”, утвержденным Решением Тенькинского районного Собрания представителей от    03.05.2007   года   №  254,    администрация     Тенькинского района   п о с т а н о в л я е т:
1. Провести публичные слушания по проекту планировки и межеванию территории, планируемой под строительство горнодобывающего и перерабатывающего предприятия на базе золоторудного месторождения “Павлик”.
2. Назначить проведение публичных слушаний на 1600 часов 05 июля 2013 года в актовом зале администрации Тенькинского района, кабинет № 18, по адресу: пос. Усть-Омчуг, ул. Горняцкая, д. 37.

3. Определить местом ознакомления с проектом планировки и межевания территории, планируемой под строительство горнодобывающего и перерабатывающего предприятия на базе золоторудного месторождения “Павлик”, а также приёма предложений и рекомендаций от заинтересованных лиц по обсуждаемому на слушаниях проекту кабинет 25, администрации Тенькинского района, пос. Усть-Омчуг, ул. Горняцкая, 37, тел. 2-21-62.

4. Предложить жителям Тенькинского района не позднее 5 дней до даты проведения публичных слушаний направлять в рабочее время в администрацию Тенькинского района, кабинет № 25 свои предложения по внесенному на публичные слушания проекту планировки и межевания территории, планируемой под строительство горнодобывающего и перерабатывающего предприятия на базе золоторудного месторождения “Павлик”.

5. Заказчику проекта открытому акционерному обществу “Золоторудная компания “Павлик” выступить докладчиком на публичных слушаниях по проекту планировки и межеванию территории, планируемой под строительство горнодобывающего и перерабатывающего предприятия на базе золоторудного месторождения “Павлик”

6. Опубликовать настоящее постановление и заключение по результатам публичных слушаний в районной газете “Тенька” и разместить на официальном сайте муниципального образования Тенькинский район Магаданской области.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Тенькинского района Л.К. Новикову.

Глава Тенькинского района

       Н.А. Савченко